Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Alvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site:

www.faxinal.pr.gov.br

DECRETO N° 10.452/2021

SÚMULA: Exonera serv idores de prov imento cargo em             comissão.

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Pref eito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerados os serv idores  abaixo no dia 02 de Junho de 2021

conf orme cargo e classif icação abaixo:

FUNCIONÁRIO CARGO SÍMBOLO

Adelmo Martins dos

Santos

Assessor da Secretaria Municipal

de Obras e Viação

CC-1

Alex Sandro

Taborda Ribas

Chef e da Div isão de Manutenção de

Veículos

CC-3

Amarildo de Alv es

Moris

Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

Ana Claudia da

Silv a

Assessor da Secretaria Municipal

de Educação

CC-4

Cícero Leandro

Barbosa

Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

Eduardo Camacho Assessor da Secretaria Municipal

de Obras e Viação

CC-1

Eduardo José de

Souza Brito

Diretor do Departamento de

Serv iços Urbanos

CC-2

Francisco José de

Oliv eira

Assessor da Secretaria Municipal

de Obras e Viação

CC-3

Guilherme Augusto

R. de Jesus

Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

Guilherme Caetano

de Moraes

Assessor da Secretaria Municipal

de Obras e Viação

CC-1

Joel Gomes de

Bonf im

Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

José Roberto

Gomes

Assessor da Secretaria Municipal

de Obras e Viação

CC-1

Marcos Antonio

Grilo

Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

Niumar Soares da

Silv a

Diretor do Departamento de

Controle de Frotas

CC-1

Renato Pinheiro

Camargo

Assessor da Secretaria Municipal

de Obras e Viação

CC-1

Rosa Rodrigues Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

Sandra Rimov icz Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

Vanderlei Gonçalv es

da Silv a

Assessor da Secretaria Municipal

de Saúde

CC-1

Wilson Aparecido

Pereira

Assessor da Secretaria Municipal

de Obras e Viação

CC-1

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 182/2021

                  O Senhor YLSON ALVARO

CANTAGALLO, Pref eito do  Município de Faxinal,  Estado do Paraná,  no uso

de  suas atribuições  legais:

RESOLVE:

       Conceder ao serv idor JOSÉ

DONIZETE FERREIRA, f uncionário desta Municipalidade, ocupante do cargo

de Auxiliar de Serv iços Gerais, suas f érias regulamentares de 30 (trinta) dias,

do dia 07/06/2021 à 06/07/2021.

Edif ício da Pref eitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 01 de

Junho de 2021

YLSON ALVARO CANTAGALLO

Prefeito Municipal

ANO 2021 FAXINAL, 03 de junho de 2021 EDIÇÃO 601/2021

DEPARTAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

		2021-06-03T09:00:36-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 03/06/2021 09:00:36
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL